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Sakrament bierzmowania w kościele parafialnym w Wojsławicach

„Przyjdź Duchu Święty, ja pragnę, o to dziś błagam Cię, przyjdź w swojej mocy i sile, radością
napełnij mnie” – słowa te wybrzmiały w modlitewnym śpiewie w Uroczystość odpustową ku czci
Trójcy Świętej w świątyni parafialnej pw. Św. Michała Archanioła w Wojsławicach, która stała się
swoistym Wieczernikiem.

W imieniu rodziców młodzieży klas II i III gimnazjum im. Tadeusza Kościuszki prośbę o udzielenie
sakramentu  bierzmowania  wyraziła  Anna  Kołodziejczuk  w  towarzystwie  Andrzeja  Sapuły.
Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej 51 gimnazjalistom udzielił Pasterz Lubelskiego Kościoła ks.
biskup Mieczysław Cisło.

Zwracając się do młodych ludzi ks. biskup przywołał słowa Świętego Jana Pawła II, który widział w
młodzieży nadzieję i przyszłość narodu i Kościoła. Mówiąc o przyszłości, w roku jubileuszowym 100-
lecia  odzyskania przez Polskę niepodległości,  ks.  biskup nawiązał  do bardzo bogatej  i  bolesnej
historii  narodu polskiego, akcentując bohaterskie postawy ludzi Kościoła, heroizm i poświęcenie
kapłanów.  Ks.  biskup  zachęcał  młodych,  by  ich  życie  było  oparte  na  Dekalogu,  Ewangelii  i
wypływających z nich wartościach. Bóg nas kocha i chce naszego dobra, więc przykazania chronią
wartości i prowadzą nas do szczęścia, do ostatecznego celu. W czasach współczesnych nie jest łatwo
odnaleźć się człowiekowi, ale należy stosować hierarchię wartości. Sumienie podpowiada nam, by
wybierać  wartości  wyższe.  Trzeba  niekiedy  coś  poświęcić,  z  czegoś  zrezygnować,  by  osiągnąć
większe dobro, dlatego moc Ducha Świętego uzdalnia do szerzenia wiary słowem i codziennym
życiem.  Sakrament  bierzmowania  jest  dopełnieniem  przyjętego  chrztu  i  udoskonaleniem  życia
duchowego, które on zapoczątkował, ściśle jednoczy z Chrystusem, umacnia więź z Kościołem -
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przypomniał ks. biskup.

Do sakramentu bierzmowania młodzież przygotował ks. wikariusz Marcin Zieliński.
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